


Akku- Hochentaster/Heckenschere 0198

Battery Pole Saw / Hedge Trimmer 5912401903
update: 06.04.2017

Skizze Art.Nr. Benennung description

1 3912401001 Sechskantschlüssel Adjusting wrench

2 3912401002 Kettenschutz Blade cover

3 3912401003 Dichtung Gear cover gasket

4 02091239 Zylinderschraube M6x30 Hexagon socket bolt

6 3912401004 Ritzelabdeckung Sprocket cover

7 7910100715 Kette 8"   91PO33X Chain

8 3912401005 Schwert Bar

10, 11, 12 3912401006 Kettenrad kpl. sprocket cpl.

10 01047109 Sicherungsring A12x1.0 Shaft circlip

9. 13 - 29 3912401007 Antriebseinheit kpl. drive unit cpl.

27. 43. 58-60. 78 3912401008 Kupplung kpl. locking sleeve cpl.

30 3912401009 Ölschlauch Oil tube

31 3912401010 Ölpumpe Pump components

33 + 34 3912401011 Öltank oil tank

35 - 37 3912401012 Tankdeckel kpl. oil lid cpl.

43 02093404 Sechskantmutter Hex nuts

46 3912401013 Dichtung Sealing ring

47 + 48 3912401014 Kettenspanner chain tensioner

27, 50 - 57 3912401015 oberes Rohr kpl. Third section tubes cpl. 

27. 51-53. 55-57. 61-65 3912401016 mittleres Rohr kpl. Middle aluminium tube cpl.

27. 56. 61-63. 74-77 3912401017 unteres Rohr kpl. first aluminium tube cpl.

58 02091237 Zylinderschraube M6x20 Half-round head screw

59 3912401018 Klemmmutter Lock  button

60 02093128 Sechskantschraube M6x50 Hex head screw

67+68 3912401019 Anschlussbuchse kpl. Insert connector cpl.

71 1910902003 Microschalter Micro switch

79 02091236 Zylinderschraube M6x16 Hexagon socket screw

80+81 3912401020 Gürtelverbindung kpl. Belt buckle cpl.

83 3912401021 Gürtel Belt 

84-94 3912401701 Akku kpl. battery cpl.

95 - 98. 67. 68 3912401702 Ladegerät kpl. recharger cpl. 

56. 105-117 3912401024 Antriebseinheit kpl. drive unit cpl.

105 02098502 Sechskantmutter selbstsichernd M4 self-locking-nut

108 01091249 Zylinderschraube M5x25 Screw

117 05001201 Sechskantmutter selbstsichernd M5 self-locking-nut

118-123 3912401025 Messer kpl. blade cpl.

122 3912401026 Schraube+Scheibe+Sicherungsmutter Screw

123 3912401027 Hülse Blade slider

124 3912401028 Schutz Blade cover

99-126+27+75+56 5912401703 Heckenscherenaufsatz Hedge trimmer moiunting kit

1-98 5912401704 Hochentaster Aufsatz High-resolution attachment

scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH

Günzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany

Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58 

service@scheppach.com | www.scheppach.com

Ersatzteile / Spare parts

MGT410




